DECRETO LEGISLATIVO Nº 116, DE 2 DE DEZEMBRO DE 2014.
Publicado no Diário Oficial nº 4.270

Aprova a nomeação do Doutor Alberto Sevilha, para o Cargo
de Conselheiro do Tribunal de Contas do Estado do
Tocantins.

A Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins aprova, e eu promulgo o seguinte
Decreto Legislativo:

Art. 1º  É aprovada a nomeação do Doutor Alberto Sevilha, como Conselheiro do

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Deputado João D’Abreu, em Palmas, aos 2 dias do mês de dezembro de 2014,

193o da Independência, 126º da República e 26º do Estado.

Deputado OSIRES DAMASO
Presidente

Deputado IDERVAL SILVA                                                Deputado STALIN BUCAR
   1º Secretário Substituto                                                       2º Secretário Substituto